
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 04.11.2015г. 

 

МИА – Министерски самит за климатски промени во 
Скопје 

 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132876155
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Утрински - Министерски самит за климатски промени 
во Скопје 

 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=9A36F4824ACA6B408DF9324F7B9E1A57
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Утрински - Климатските промени ќе ни ги нападнат 
јаболката и грозјето 

 

 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=C756F8C72B1BF844B21C13002215FA8A
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МРТ - Загадувањето на животната средина ќе удри 
по земјоделското производство 

Надлежните апелираат, загадувањето на воздухот, почвата и водата ќе си го земат 
данокот... Ќе се преполови родот на јаболките, а приносите на грозјето ќе бидат 
намалени за 30 проценти, ако продолжи загадувањето на животната средина, а со тоа и  

Денар - Презентирани подготовките на Македонија за 
климатскиот самит во Париз 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири, 

амбасадорката на Франција Лоренс Оер и постојаниот претставник на УНДП во 

Република Македонија, Луиза Винтон на средбата со новинарите во вторникот ја 
најавија министерската ... 

Макфакс - Презентирани подготовките на Македонија 
за климатскиот самит во Париз 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири, 

амбасадорката на Франција Лоренс Оер и постојаниот претставник на УНДП во 

Република Македонија, Луиза Винтон на средбата со новинарите во вторникот ја 
најавија министерската ... 
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MIA – Samit ministror për ndryshimet klimatike në 
Maqedoni 

 

http://mia.mk/sq/Inside/RenderSingleNews/219/132876291
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MRTV2 - Izairi, Oer dhe Vinton njoftuan mbi Konferencën 
klimatike të Parisit 

 

http://al.play.mrt.com.mk/play/75054/izairi-oer-dhe-vinton-njoftuan-mbi-konferencen-klimatike-te-parisit
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Lajm - Prezentohen përgatitjet e Maqedonisë për samitin e 
klimës në Paris 

 

 

Tetova Sot - Prezentohen përgatitjet e Maqedonisë për 
samitin e klimës në Paris 

Мinistri i Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit Hapësinor Nurhan Izairi, ambasadorja e Francës 

Lorens Oer dhe përfaqësuesja e përhershme e UNDP-së në Republikën e Maqedonisë Luiza 

Vinton, 

Yll Press - Prezentohen përgatitjet e Maqedonisë për 
samitin e klimës në Paris 

Мinistri i Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit Hapësinor Nurhan Izairi, ambasadorja e Francës 

Lorens Oer dhe përfaqësuesja e përhershme e UNDP-së në Republikën e Maqedonisë Luiza  

http://lajmpress.com/lajme/maqedoni/78568-prezentohen-pergatitjet-e-maqedonise-per-samitin-e-klimes-ne-paris.html
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Телма - Загадувањето ќе потрае, власта чека 
гасификација 

 

http://telma.com.mk/vesti/zagaduvanjeto-kje-potrae-vlasta-cheka-gasifikacija
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Утрински - Тетово како гасна комора 

 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=2AB1871CD3AAF04097C11FC0ED9016A1
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Shqip media - Izairi, përsëri konfuz. Nuk ka përgjigje 
konkrete për ndotjen në Tetovë! – VIDEO 

 

 

http://www.shqipmedia.com/lajme/maqedoni/izairi-perseri-konfuz-nuk-ka-pergjigje-konkrete-per-ndotjen-ne-tetove-video/
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Alsat-M - Tetova qyteti me ajrin më të ndotur në botë  

Ndotja e ajrit në Tetovë ditëve të fundit ka kaluar kufirin e lejuar, duke e bërë këtë rajon të 

parin në mesin e qyteteve më të ndotura në botë.  

Zhurnal - Ramadani: Absurde, ministri i Ekologjisë është 
nga Tetova, ky qytet helmohet ! 

Ndotja rekord në qytetin e Tetovës vazhdon të jetë temë dite në diskutimet e analistëve, jo 

vetëm në median e shkruar dhe vizive, por edhe në rrjetet sociale. 

Tetova Sot - Ramadani: Absurde, ministri i Ekologjisë 
është nga Tetova!  

Ndotja rekord në qytetin e Tetovës vazhdon të jetë temë dite në diskutimet e analistëve, jo 

vetëm në median e shkruar dhe vizive, por edhe në rrjetet sociale. 
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Дума - Кавадарчани и понатаму дишат загаден воздух 

 

http://duma.mk/index.php?option=com_content&view=article&id=18254:2015-11-03-13-49-34&catid=15:kavadarci&Itemid=51
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Алсат-М - Тетово, жителите се жалат на нелегално 
палење ѓубре 

 

http://alsat.mk/News/219828/tetovo-zhitelite-se-zhalat-na-nelegalno-palewe-gjubre
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